

Pachet mobilier

I.D.: 76489934

Data
publicarii 13.12.22

Coduri CPV 39100000-3

Pretul
estimativ: 45.240,00 RON - 45.240,00 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Birou Office Line, PAL, stejar/negru 120x80x75cm buc 5 525,00 2625,00 Dulap inalt Office Line, PAL, stejar/negru, 80x36x185 cm buc 5 945,00 4725,00 Dulap mediu Office Line, PAL, stejar/negru, 80x36x115 cm buc 5 675,00 3375,00 Dulap metalic Ceha, gri, 92x50x195 cm, spatiu pentru haine si 3 polite buc 5 1365,00 6825,00 Dulapior mobil Office Line, PAL, stejar/negru, 43x52x67 cm buc 5 650,00 3250,00 Scaun de birou OFFICE Products "Cyprus", ergonomic, piele eco, negru buc 20 695,00 13900,00 Scaun vizitator Edda, plastic negru sau albastru buc 10 129,00 1290,00 Scaun vizitator, Niky, stofa, negru buc 50 138,00 6900,00 Cuier tip pom metalic 8 agatatori buc 10 235,00 2350,00